
  

ZARZĄDZENIE  NR  120.45.2016 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 14 listopada 2016 r. 

 

 

w sprawie utworzenia i zasad działania punktu potwierdzającego profile zaufane 

elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP) w Urzędzie 

Gminy w  Klembowie 
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm. ) art. 20c ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r.  

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 

2014, poz. 1114 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 5 października 

2016 r. w sprawie profilu zaufanego elektronicznej platformy usług administracji 

publicznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1633)   i Rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 5 

października 2016 r. w sprawie szczegółowych warunków organizacyjnych i technicznych, 

które powinien spełniać system teleinformatyczny służący do uwierzytelniania 

użytkowników (Dz. U. z 2016 r.,  poz. 1627) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
Tworzy się w Urzędzie Gminy w Klembowie punkt potwierdzający profile zaufane 

elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP), zwany dalej punktem 

potwierdzającym. 
 

§ 2 
Urząd Gminy, który jest punktem potwierdzającym profile zaufane wykonuje swoje 

zadania zgodnie z instrukcjami zamieszczonymi na stronie głównej profilu zaufanego. 
 

§ 3 
1. Do obsługi punktu potwierdzającego wyznacza się Jednoosobowe stanowisko 

kancelisty- Biuro Obsługi Interesanta. 

2. Do pełnienia roli Administratora Lokalnego ePUAP wyznacza się Informatyka. 

3. Do koordynowania i monitorowania zadań realizowanych w punkcie potwierdzającym 

wyznacza się Sekretarza Gminy i Informatyka.  

 

§ 4 
Pracownik wyznaczony do obsługi punktu potwierdzającego odpowiada pod względem 

merytorycznym i formalnym za załatwianie spraw z zakresu potwierdzania, przedłużania 

ważności i unieważniania profilu zaufanego ePUAP. 
 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

 

 

 

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20160000446&min=1


§ 6 
Informacja o otwarciu w Urzędzie Gminy w Klembowie punktu potwierdzającego zostanie 

podana do publicznej wiadomości na stronie Biuletynu Informacji Publicznej  Gminy 

Klembów oraz stronie internetowej. 

 

 § 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia wyrażenia 

zgody przez ministra właściwego do spraw informatyzacji na utworzenie punktu 

potwierdzającego profile zaufane ePUAP w Urzędzie Gminy w  Klembowie. 

 
 

 

                                                                                                                                          Wójt 

/-/ Rafał Mathiak 


